
取引先各位 

 

経営統合に関するご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は弊社社業に格別のご理解とご高配を賜り 有難く厚く御礼申しあげます 

さてこのたび 大和リビングマネジメント株式会社（以下 大和リビングマネジメント）

と大和リビング株式会社（以下 大和リビング）は下記のとおり大和リビングを存続会社

とする吸収合併を進めておりますのでお知らせいたします 

 

今般の関連業法施行に伴って再編を検討し 意思決定の迅速化と皆さまへのシンプルな

リレーションによる体制構築のため 経営を統合することとなりました 

 

つきましては 役職員一同 皆さまからのご信頼にお応えすることを第一に考え 精進

してまいる所存でございます  何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう お願い 

申しあげます 

誠に略儀ながら まずは書中をもってご案内させていただきます 

 

敬 白 

 

記 

 

 効 力 発 生 日 令和４年１月１日 

 

 本合併の方式 大和リビングを存続会社とし 大和リビングマネジメントを消滅会社 

  とする吸収合併です 

  大和リビングは大和リビングマネジメントに関連する一切の権利と 

  義務を承継いたします 

 

 そ の 他 ご不明点がありましたら 担当営業所までお気軽にお問合せ願います 

 

以 上 

 

令和３年９月吉日 

 

 

大和リビングマネジメント株式会社 

代表取締役 匝瑳 繁夫 

大和リビング株式会社 

代表取締役 匝瑳 繁夫 

 


